Q. 2^a Q. phantasia brutorum sit capax
tuum? Plat. reg. de Juar. diss. 44. sect. 3. no. 3. Caques
1^a 2^a diss. 26. cap. 4. no. 24. Azor lib. 1. cap. 20. plur. 4^a
phantasia ista e. pia pura aphensiva. nec hēt aliquam indiciam
in obto. Et dominus debita n. dicit. qd. ipsi possit. g. n. e.
capax tuum. De facultate in regit. De canis in saltando
Thom. in loquendo n. ab habitibus et aspectibus intensioribus
oculi.

Q. 3^a Q. phantasia hominis sit capax
tuum? Plat. in apice q. abdit hanc e. eius spec. in
phantasia bruti reg. plur. 4^a ab hoc apice phantasia hominis
e. pia pura aphensiva et debita. ut e. phantasia bruti:
g. n. pot. agere hic. Plat. 2^a in apice q. negat identitatem
inter phantasiam hominis et phantasiam bruti affirmant. Thom.

phantasm inducia, & desinere aff. ad oppo. rei.

Caput 2^m

De ois p^oia cogens spuat^o sit capax tuum?

De 1^o. De intus hanc sit capax tuum? P. aff. ibi
Daquey 1^a 2^a disp. 26. cap. 7. n^o 28. Calaneo 1^a 2^a disp.
3. q. 4. puncto 1. Molina 1. p^o q. 20. art. 1. de 6. Scaur.
disp. 47. sect. 4. Fonseca q. Meth^o s. q. 6. sect. 4. Leo lib. 3.
cap. 20. et 21. Sala 1^a 2^a tra^o 10. disp. 2. sect. 3. n^o 7. P.
q. intus q. rep^oie actuum ceperit facilitatem in operando: et
facilitas h^oce n^o p^onit ab sp^oib^o & interiorib^o cum indos
day h^o sp^o interior^o deficiat^o inquit h^oce et at at det^o
toy h^o sp^o. h^oum h^oicum remittit^o facili^o ad videt: q.
p^onit ab ad h^o p^o ad h^o h^o q^o sp^o. det^o intum et ad
am appensionem ad q^o n^o dat^o actus. Dein q^o h^o sup^o nate
distincti^o sunt ab sp^oib^o & ab q^o representant^o ab h^o illa
dehila: q^o et h^o nate sunt ad m^ostrat^o & distincti^o sunt ab sp^o
in sp^o.

Oppum docere videt P. Th. q. 27. de unitate
art. 4. ad q^o ubi distinguit h^o ab sp^oib^o. I q^o si app^o
intus e^o p^oia nate et n^o libera nec app^o p^oito et ab h^o
app^o nate: q^o sit ois. I q^o n^o p^o h^o h^o. h^o e^o ap-
tura q^o h^o dat^o ad determinandam p^oiam: q^o si intus e^o p^oia
nate n^o libera app^o ois det^o n^o h^o h^o.

De distinguendo ois sadens si int^o h^o

de necessitate q' ad utramq' actus seu q' ad speciem, sic n' e' inter
 delectatus et n' libere circa obbon evidens et nec um, negat de-
 necessitate q' ad exercitium, sic n' h'et intus sufficientem indiciam
 ad hoc ut ipse h'is comedant, q' n' tenet p' sua obbon in 2. q'
 q' necit aliqua res motiva s' medium pp' qd' appetit' in cuius
 applicacione datur semp' aliqua difficultas ad minus accommodatam
 apprehensionem et igitur intus apprehensio medium et remisse p'it
 facile tendere in obbon indiget h'ic q' facilitate

Q' 2. a. Intus angelicus sit h'ic

ratione? P' neg. si intelligat' de intus angeli in ordine ad obbon
 evidens sine alijs sint 1. p' p'ia, sicut dicit' h'ic Cajus 1.
 2. d' disp. 26 cap. 3. no 20. et cap. 4. no 22. et 25. et 1. p' disp.
 229. cap. 2. q' absolute neg' respondet q' Postquam sicut tenet
 ut regere suavi. disp. 35. sect. 7. no 24. et 6. q' tenet datur
 h'ic q' p'ia patit' aliam difficultatem q' e' esse satis p'p'ri-
 et ad actum d' s'at pp' incompleta limitacione e' insufficiente
 et facile eliciat actum. ad intus angelicus ad actus evidentes
 neutrum eorum h'et : q' n' indiget habitib' ad actus evidentes.

Q' 2. a. aff. si intelligat' de intus angeli

in ordine ad obbon p'babiles b'n. Ita h'ic in 1. p' q' 58. art. 6. dicit
 6. Saly 1. 2. d' h'ic 10. disp. 2. sect. 8. no 101. q' absolute respondet
 aff. q' d' p'ia s'at supra in notam exprimit q'iam. h'ic q' ad
 actus p'babiles n' e' angelicus intus ad obbon evidentes et p'p'rius
 et n' patit' aliquam difficultatem q' h'ic videtur p' conjunctionem
 aliam q'iam p'babiles fatuorum : q' ad hos actus indiget habitib'.

apperit ad resolutionem sensuum. Probatur etiam
 ab illi admittere hanc et ad actus evidentes: apperit et resolutionem
 indiat. Vnde supra negant hanc et ad actus probabiles per quos
 Deo admittere hanc in ista parte ad obla evidenti et q^a facti
 in illa sub aliqua ratione motiva: sed et inter angelicum facti in
 obla evidenti sub aliqua ratione motiva, nempe per aliquid motum
 q^a et libit hanc circa actus evidentes.

Regardo autem q^a non potest non facti sub
 aliqua ratione motiva sit incapax huius; tunc non sequitur q^a potest facti
 per aliam rationem, motivam absolute sit capax huius. Non igitur
 cur inter hanc indiget habere et ad obla evidenti q^a facti
 tunc per rationem motivam q^a aliquid minus accommodata et non ita clara
 q^a potest potest rationem speciem etphantasmata q^a ad id succurrunt; cum
 in inter angelicum non indiget agitur sensibus, nec pendat apha-
 ntasmata; cum illa non sunt q^a aliquid potest per rationem motivam
 in obla evidenti, non indiget hanc facultatibus.

Caput 3^m

Si potest corporalis appetens sit apax
 huius.

Ita l^a de appetitu sensuum hanc q^a actus appetit hanc. Vnde
 Joff. de d. Th. q^m sequitur Summi Diss. 97. sect. l^a no 19.
 Vasque l^a 2^a Diss. 21. cap. 7. no 27. Ita lib. 3. cap. 9. f.
 Forcign q^m hanc s. q. 3. sect. 2. et 3. Salas l^a 2^a Diss. 1. cap. 2.
 sect. 6. no 11. Sed q^a appetitus sensuum hanc Sed et sat cunctis
 imperio rationis et contrarij: atq^e si est intrinsicam debet omnino

ad unum nec sic abidit ut n° abidit oculis lly: g° e inde-
taty aegm capax tuim: sed hui, q° appetitu sige aise
fuerat et trahit ad actus suos inclinari apposito, qis p unum fac-
ile excreat: g° iam abidit nec e ad unum detrahit.

Pugnabit maior facultas qm appetitu eor-
punit puerice pot ex eo qd lly immutabili qulity q supum ad
oppun actum excitabat lly facultas ad faciensa pua mala exco-
qt minuat pua biliti q ad uendicanda mala excitabat: g° n e cur
admitat hui. P negando aiy, q° excoat pua biliti q ad hui p-
uflor actiuam patientia facultatem ad apperanda mala aegm fac-
lity hui negt na ni ab hui. lly hui: qm hui appetitum
horie inordinat sufficientem ad peccandum: licit n pua et amity
indisiam sufficientem ad hui appetitum q uno actus nec bono dispoca-
nam.

De 2° q appetitu bunt iugnat hui pua biliti
? P negt hui pua biliti supra na 3. Vagat supra na 3. hui supra
cap. 2. g. 7. et cap. 21. g. 8. hui a appetitu bunt e omnino de-
taty ad unum, cum bunt pua biliti abbi q pua sine aliqua ind-
na: g. n e cur hui iudat hui q facultat ad aliterum inclin-
ti, an eng sit ad unum tm detrahit.

Sicut appa fauere videt O. Th. l. 2. d. 1.
50. art. 3. ad 2° qm segtr Sanchez g. Mat. l. 5. g. 8. sect 6. Sa-
ez l. 2. d. 1. secundo. disp. 2. sect 7. q q arguet l. 1. g. a respic-
it hui appetitum equi post repetitivum actuum facultat efficiat actus
aiaio spii: d hui facultat n punit na ab hui: g° appetitu
equi hui hui. P negando hui punit n illa facultat ab spii:

ad ipsas intensiores q. p. actum appetitionem magis intendunt.
On. Uel aqua q. difficile transit flumine postquam multatius
transit facile transit, q. p. ponit ubi transit, ut q. iunior
p. sp. intentione.

sequitur 2. appetitus boni et obediens ut
tali tunc ut in hoc patitur qm in illud indiget q. indiget tunc
est facilius in unum qm in illud tendat. Distinguedo aut
scilicet de obedientia indirecta: regardo de indirecta. Est aut
obediencia seu subiectio illa quae per recipiendum imperium illud
dat operando & non operando. Obedientia uero seu subiectio indirecta
est illa q. non recipit imperium iactantis, sed q. ad actum alterius
per obedientiam dicit & desinit exercere actum, ut se habet oculi q.
ad actum per rationem operantis & imperium uoluntatis palpabra
videt: igitur obedientia non sufficit subiectio indirecta, sed operatio est per dicit
quod subiectio q. pacto non subiectio afficit boni tunc.

Colligitur non sufficere ad hendum tunc, qd per se
in abtm sub alij ratione, qd tunc attingat mater, id oportet ut
illud attingat factus; illa uero per se dicit attingere mater tunc rationem
factum ab ipso factus q. ipsam factum rationem abstracte, et quasi separ
rationem a mater attingere non ualet. Sic se habet appetitus equi Uel
q. negat attingere bonitatem aquae, seu illius iunioriam ad aliam
genam sitim, ne putat apprehendit ipsam aquam mater ut qd sibi iunior
niam: at uero per se q. attingit factus rationem factum per illam abstra
de et seorsim attingere et hoc talis per se patet hinc tunc non
uero illa.